
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5997
   2630
   2626

Mikulov Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Rostislav Koštial                            57        1.           740
 2.     Ivo Koneš                                    67        2.           565
 3.     Pavel Šuba                                   56        5.           454
 4.     Petr Marcinčák                               53        3.           425
 5.     Jiří Daniel                                  43       12.           404
 6.     Kateřina Šílová                              45        4.           371

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Rostislav Souchop                            48        1.           464
 2.     Jaromír Crhan                                71        3.           434

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Milan Poláček                                45        4.           474
 2.     Karel Pavlík                                 61        3.           456
 3.     Petr Kulhavý                                 41        5.           403

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Jedlička                             39        1.           572
 2.     Květoslava Budínová                          63        4.           390
 3.     Vladimír Zich                                66        5.           373
 4.     Janka Šišuláková                             55        2.           352

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Míčková                                 47        3.           476
 2.     Zbyněk Tureček                               50        2.           376
 3.     Leona Alexová                                48        1.           367

Volební strana č. 11 - Mikulovští
 1.     Vojtěch Mihalík                              31        1.           466
 2.     Vlastimil Mihalík                            34        3.           369
 3.     Darja Kocábová                               50        5.           337

Volební strana č. 13 - Pro Mikulov
 1.     Sylva Chludilová                             55        2.           509
 2.     Silvie Pelant Janatová                       39        1.           464
 3.     Tomáš Ranzenhofer                            41        4.           383
 4.     Richard Stacha                               41        3.           359

584649 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Novotný                                 73        6.           329
 2.     Anna Hana Kučeráková                         64        7.           333
 3.     Jiří Tichý                                   37        8.           338
 4.     František Vlasák                             57        9.           366
 5.     Vítězslav Gabriel Bělohlávek                 58       10.           328
 6.     Silvie Pospíšilová                           54       11.           366
 7.     Miroslav Šuta                                38       13.           358
 8.     David Pořízek                                38       14.           362
 9.     Dita Večeřová                                40       15.           311
10.     Pavel Prokeš                                 51       16.           390
11.     Vladimír Ďurica                              49       17.           360
12.     Jiří Petr                                    38       18.           307
13.     Martin Malík                                 46       19.           305
14.     Jitka Vanýsková                              41       20.           310
15.     Christina De Rosa                            25       21.           288
16.     Jaromír Fučík                                29       22.           322
17.     Ladislava Bartošková                         68       23.           290
18.     Jan Malík                                    49       24.           269
19.     Jan Koneš                                    39       25.           252

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Matuška                                 59        2.           353
 2.     Olga Měšťánková                              66        8.           268
 3.     Ivo Hrdlička                                 41        7.           213
 4.     Václav Gembický                              64        4.           192
 5.     Jana Kopřivová                               39        9.           191
 6.     Stanislav Mach                               28        5.           173
 7.     Petra Klanicová                              25        6.           177
 8.     Eva Damborská                                37       10.           120
 9.     Pavel Gajan                                  53       11.           137
10.     Monika Kleckerová                            45       12.           102
11.     Jarmila Zajacová                             52       13.           123
12.     Hana Jaskmanicka                             45       14.            94
13.     Jaroslav Růžička                             40       15.            84
14.     Dagmar Němcová                               48       16.           147
15.     Jiří Ilgner                                  50       17.           114
16.     Jaromír Pěnčík                               66       18.           103
17.     František Žižka                              64       19.           116
18.     Jozef Turček                                 50       20.            81
19.     Radka Vlnková                                44       21.            95
20.     Renata Poredská                              42       22.           157
21.     Vít Rosík                                    42       23.           100
22.     Jaroslav Kubánek                             52       24.           100
23.     Stanislav Mach                               65       25.           127

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ilona Salajková                              50        2.           344
 2.     Vladimír Salajka                             56        1.           308
 3.     Hana Ilčíková                                37        6.           234
 4.     Jiří Šimák                                   41        7.           241
 5.     Luděk Ilčík                                  37        8.           224
 6.     Zdeněk Sedláček                              59        9.           209

584649 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Dominika Janásová                            24       10.           207
 8.     Dagmar Šenková                               57       11.           201
 9.     Hana Sedláčková                              59       12.           202
10.     Tamás Katona                                 54       13.           198
11.     Ivo Ježek                                    50       14.           211
12.     Iveta Hronová                                26       15.           194
13.     Kamil Demitra                                18       16.           190
14.     Marek Pukančík                               25       17.           183
15.     Gabriela Mikulenková                         45       18.           183
16.     Jan Pohludka                                 22       19.           178
17.     Alexandra Kuncová                            40       20.           174
18.     Viktorie Bolfíková                           18       21.           171
19.     Lukáš Mikulenka                              23       22.           169
20.     Barbora Králová                              23       23.           165
21.     Václav Puček                                 54       24.           164
22.     Dagmar Pučková                               54       25.           156

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Michna                              70       10.           342
 2.     Stanislav Šprtel                             63        3.           300
 3.     Marek Michna                                 45        6.           308
 4.     Stanislav Baláž                              52        7.           325
 5.     Anna Kopečková                               28        8.           276
 6.     Lubomír Ištvánek                             33        9.           288
 7.     Stanislav Šprtel                             32       11.           278
 8.     Jiřina Machů                                 60       12.           269
 9.     Vladimír Cádrik                              64       13.           279
10.     Jana Davidová                                64       14.           281
11.     Jan Misař                                    69       15.           280
12.     Františka Maňásková                          64       16.           266
13.     Jiří Klimeš                                  70       17.           281
14.     Anna Schusterová                             69       18.           264
15.     Jiří Koranda                                 70       19.           275
16.     Vlastimila Žaludová                          71       20.           293
17.     Jindřich Machů                               71       21.           254
18.     Jan Tureček                                  70       22.           253
19.     František Krejčí                             72       23.           249
20.     Josef Janeček                                75       24.           247
21.     Anna Valluchová                              75       25.           230

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vítězslav Vaňkát                             56        8.           324
 2.     Václav Doležal                               47        4.           265
 3.     Karel Štogl                                  67        7.           243
 4.     Marian Hanuška                               43        5.           241
 5.     Zbyněk Tureček                               28        6.           220
 6.     Oldřiška Fabouková                           51        9.           191
 7.     Bronislava Fišerová                          51       10.           179
 8.     Marek Šuba                                   53       11.           205
 9.     Eva Vaňkátová                                30       12.           227
10.     Marcela Turečková                            44       13.           212
11.     Jiří Federsel                                43       14.           180
12.     Jaroslava Lauerová                           48       15.           160
13.     Zdenka Fišerová                              53       16.           156
14.     Jitka Lelíková                               46       17.           154
15.     Ladislav Mlčoch                              47       18.           159
16.     Krista Fabičovičová                          75       19.           172

584649 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jiří Vala                                    52       20.           152
18.     Miloš Ondrušek                               63       21.           141
19.     Zdeněk Liška                                 38       22.           137
20.     Martin Míček                                 23       23.           143
21.     Jan Hryzlák                                  67       24.           128
22.     Antonín Fabičovič                            44       25.           163

Volební strana č. 11 - Mikulovští
 1.     Jana Drochytková                             34        2.           309
 2.     Jiří Sekereš                                 32        9.           292
 3.     Dagmar Valová                                51       16.           290
 4.     Adam Gálik                                   31        4.           223
 5.     Petr Leikeb                                  33        6.           237
 6.     Petra Bešterová                              34        7.           245
 7.     Helena Prokešová                             30        8.           254
 8.     Dominika Kopřivová                           28       10.           236
 9.     Kateřina Kocábová                            23       11.           224
10.     Ingrid Gavendová                             23       12.           221
11.     Matěj Mihalík                                24       13.           219
12.     Tomáš Zejda                                  35       14.           242
13.     Lukáš Jakubčík                               26       15.           216
14.     Ivan Čabla                                   38       17.           194
15.     Milan Zourek                                 26       18.           241
16.     Tomáš Foltán                                 20       19.           213
17.     Ladislava Pukančíková                        28       20.           199
18.     Radek Burcin                                 27       21.           172
19.     Klára Svobodová                              28       22.           156
20.     Kamila Kvintová                              31       23.           164
21.     Jan Schallenberger                           33       24.           164
22.     David Kvinta                                 33       25.           167

Volební strana č. 13 - Pro Mikulov
 1.     Jiří Pelant                                  40        8.           315
 2.     Michal Žovinec                               37        5.           293
 3.     Jan Bilíček                                  44        6.           264
 4.     Pavel Sameš                                  40        7.           259
 5.     David Dyrčík                                 30        9.           228
 6.     Magda Černáková                              43       10.           246
 7.     Martin Müller                                33       11.           236
 8.     Lukáš Pešek                                  36       12.           239
 9.     Marcela Krištofová                           49       13.           262
10.     Lucie Dyrčíková                              30       14.           235
11.     Jana Vlková                                  59       15.           238
12.     Romana Korvasová                             26       16.           229
13.     Markéta Sojková                              43       17.           268
14.     Radek Hanečák                                46       18.           260
15.     Jana Veselská                                47       19.           242
16.     Martina Michalisková                         35       20.           221
17.     Marcela Kuchyňková                           48       21.           244
18.     Olga Harajová                                40       22.           216
19.     Pavel Ištvánek                               59       23.           205
20.     Miluše Růžičková                             39       24.           198
21.     Jindřich Zich                                64       25.           188

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

584649 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Klub podnikatelů města Mikulova
Počet hlasů pro stranu:   2778, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Vrbka                                       155
              2.    Jan Vanýsek                                      293
              3.    Dalibor Pěnčík                                   159
              4.    Jakub Špalek                                     124
              5.    Pavel Hlavačka                                   137
              6.    Vít Porubský                                      97
              7.    Iveta Vašíčková                                   78
              8.    Josef Hrdlička                                   144
              9.    Michaela Kadlecová                                85
             10.    Miloš Škamrada                                   185
             11.    Jiří Šlanger                                     131
             12.    Dana Dostálová                                   130
             13.    Jakub David                                       76
             14.    Jiří Sláma                                        90
             15.    Markéta Šídová                                    78
             16.    Dušan Klimeš                                     108
             17.    Jiří Kovárník                                     78
             18.    Klára Slámová                                     62
             19.    Zdeněk Peštál                                     84
             20.    Petra Pěnčíková                                   70
             21.    Vítězslav Vrbka                                  119
             22.    Petr Svoboda                                      59
             23.    Pavel Šuba                                        92
             24.    Zdenka Valentová                                  54
             25.    Michal Marcinčák                                  90

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9143, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Koštial                                740
              2.    Ivo Koneš                                        565
              3.    Petr Marcinčák                                   425
              4.    Kateřina Šílová                                  371
              5.    Pavel Šuba                                       454
              6.    Aleš Novotný                                     329
              7.    Anna Hana Kučeráková                             333
              8.    Jiří Tichý                                       338
              9.    František Vlasák                                 366
             10.    Vítězslav Gabriel Bělohlávek                     328
             11.    Silvie Pospíšilová                               366
             12.    Jiří Daniel                                      404
             13.    Miroslav Šuta                                    358
             14.    David Pořízek                                    362
             15.    Dita Večeřová                                    311
             16.    Pavel Prokeš                                     390
             17.    Vladimír Ďurica                                  360
             18.    Jiří Petr                                        307
             19.    Martin Malík                                     305
             20.    Jitka Vanýsková                                  310
             21.    Christina De Rosa                                288
             22.    Jaromír Fučík                                    322

584649 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Ladislava Bartošková                             290
             24.    Jan Malík                                        269
             25.    Jan Koneš                                        252

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2558, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hlavenka                                   381
              2.    Tomáš Zejda                                      160
              3.    Michaela Hlaváčová                                90
              4.    Ondřej Havran                                    195
              5.    Radek Kolmačka                                   145
              6.    Marek Veselý                                      99
              7.    Josef Varmuža                                    107
              8.    Josef Kuba                                        92
              9.    Radka Turčeková                                   82
             10.    Dagmar Horová                                    182
             11.    Libor Konečný                                     81
             12.    František Foltán                                  86
             13.    Jana Dekanová                                     76
             14.    Vilém Novotný                                     82
             15.    Petr Novák                                        70
             16.    Miroslav Pfeffer                                  72
             17.    Jaromír Žákovský                                  68
             18.    Daniela Boková                                    66
             19.    Kateřina Nováková                                 63
             20.    Bára Reichová                                     60
             21.    Michaela Walsbergerová                            59
             22.    Jiří Buša                                         58
             23.    Lubomír Hlavenka                                  73
             24.    Ivan Buša                                         50
             25.    Jana Zejdová                                      61

Volební strana č. 4 - Sdružení nestraníků pro Mikulov
Počet hlasů pro stranu:   2269, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Smečka                                  194
              2.    Bohdan Urbánek                                   179
              3.    Pavel Čech                                       147
              4.    Karol Porubský                                   112
              5.    Karel Jurek                                      138
              6.    Ondrej Havran                                    158
              7.    Jana Minaříková                                   69
              8.    Filip Novosák                                    105
              9.    Milan Štifil                                      77
             10.    Ctibor Černý                                      92
             11.    Gabriel Virčík                                    78
             12.    Roman Macháč                                      84
             13.    Světlana Malá                                     65
             14.    René Zámečník                                     81
             15.    Dalibor Koleník                                   71
             16.    Radim Fiala                                       69
             17.    Marek Kalous                                      68
             18.    Michaela Minaříková                               62

584649 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Kateřina Malá                                     60
             20.    Rostislav Ondroušek                               79
             21.    Karol Linhart                                     55
             22.    Vladimíra Kachlíková                              55
             23.    Lenka Šustková                                    62
             24.    Nikola Hudková                                    55
             25.    Milan Špalek                                      54

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4265, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Souchop                                464
              2.    Jiří Matuška                                     353
              3.    Jaromír Crhan                                    434
              4.    Václav Gembický                                  192
              5.    Stanislav Mach                                   173
              6.    Petra Klanicová                                  177
              7.    Ivo Hrdlička                                     213
              8.    Olga Měšťánková                                  268
              9.    Jana Kopřivová                                   191
             10.    Eva Damborská                                    120
             11.    Pavel Gajan                                      137
             12.    Monika Kleckerová                                102
             13.    Jarmila Zajacová                                 123
             14.    Hana Jaskmanicka                                  94
             15.    Jaroslav Růžička                                  84
             16.    Dagmar Němcová                                   147
             17.    Jiří Ilgner                                      114
             18.    Jaromír Pěnčík                                   103
             19.    František Žižka                                  116
             20.    Jozef Turček                                      81
             21.    Radka Vlnková                                     95
             22.    Renata Poredská                                  157
             23.    Vít Rosík                                        100
             24.    Jaroslav Kubánek                                 100
             25.    Stanislav Mach                                   127

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5839, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Salajka                                 308
              2.    Ilona Salajková                                  344
              3.    Karel Pavlík                                     456
              4.    Milan Poláček                                    474
              5.    Petr Kulhavý                                     403
              6.    Hana Ilčíková                                    234
              7.    Jiří Šimák                                       241
              8.    Luděk Ilčík                                      224
              9.    Zdeněk Sedláček                                  209
             10.    Dominika Janásová                                207
             11.    Dagmar Šenková                                   201
             12.    Hana Sedláčková                                  202
             13.    Tamás Katona                                     198
             14.    Ivo Ježek                                        211

584649 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Iveta Hronová                                    194
             16.    Kamil Demitra                                    190
             17.    Marek Pukančík                                   183
             18.    Gabriela Mikulenková                             183
             19.    Jan Pohludka                                     178
             20.    Alexandra Kuncová                                174
             21.    Viktorie Bolfíková                               171
             22.    Lukáš Mikulenka                                  169
             23.    Barbora Králová                                  165
             24.    Václav Puček                                     164
             25.    Dagmar Pučková                                   156

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7525, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Jedlička                                 572
              2.    Janka Šišuláková                                 352
              3.    Stanislav Šprtel                                 300
              4.    Květoslava Budínová                              390
              5.    Vladimír Zich                                    373
              6.    Marek Michna                                     308
              7.    Stanislav Baláž                                  325
              8.    Anna Kopečková                                   276
              9.    Lubomír Ištvánek                                 288
             10.    Vladimír Michna                                  342
             11.    Stanislav Šprtel                                 278
             12.    Jiřina Machů                                     269
             13.    Vladimír Cádrik                                  279
             14.    Jana Davidová                                    281
             15.    Jan Misař                                        280
             16.    Františka Maňásková                              266
             17.    Jiří Klimeš                                      281
             18.    Anna Schusterová                                 264
             19.    Jiří Koranda                                     275
             20.    Vlastimila Žaludová                              293
             21.    Jindřich Machů                                   254
             22.    Jan Tureček                                      253
             23.    František Krejčí                                 249
             24.    Josef Janeček                                    247
             25.    Anna Valluchová                                  230

Volební strana č. 8 - ŽENY PRO MIKULOV
Počet hlasů pro stranu:   2139, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Leskovjanová                               181
              2.    Jitka Sobotková                                  207
              3.    Iva Šrámková                                     117
              4.    Alena Židelová                                   130
              5.    Marta Korandová                                  102
              6.    Světla Štanglerová                               134
              7.    Marcela Žáková                                    74
              8.    Marie Schallenbergerová                           99
              9.    Markéta Kubínová Vrbková                         102
             10.    Eva Knorrová                                     101

584649 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Vlastimila Kalová                                 75
             12.    Zdenka Nemešová                                   63
             13.    Vladimíra Galousková                              51
             14.    Erika Hanušková                                   74
             15.    Lenka Jadrná                                      75
             16.    Anna Crhanová                                     85
             17.    Jana Cibulová                                     56
             18.    Dagmar Bujnová                                    64
             19.    Lenka Švábová                                     52
             20.    Květoslava Jurková                                48
             21.    Lenka Křivánková                                  65
             22.    Petra Janelová                                    42
             23.    Jana Frantelová                                   60
             24.    Alexandra Andrýsková                              49
             25.    Margita Jandíková                                 33

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5371, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leona Alexová                                    367
              2.    Zbyněk Tureček                                   376
              3.    Hana Míčková                                     476
              4.    Václav Doležal                                   265
              5.    Marian Hanuška                                   241
              6.    Zbyněk Tureček                                   220
              7.    Karel Štogl                                      243
              8.    Vítězslav Vaňkát                                 324
              9.    Oldřiška Fabouková                               191
             10.    Bronislava Fišerová                              179
             11.    Marek Šuba                                       205
             12.    Eva Vaňkátová                                    227
             13.    Marcela Turečková                                212
             14.    Jiří Federsel                                    180
             15.    Jaroslava Lauerová                               160
             16.    Zdenka Fišerová                                  156
             17.    Jitka Lelíková                                   154
             18.    Ladislav Mlčoch                                  159
             19.    Krista Fabičovičová                              172
             20.    Jiří Vala                                        152
             21.    Miloš Ondrušek                                   141
             22.    Zdeněk Liška                                     137
             23.    Martin Míček                                     143
             24.    Jan Hryzlák                                      128
             25.    Antonín Fabičovič                                163

Volební strana č. 10 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1013, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Solařík                                   293
              2.    Lenka Buchtová                                   143
              3.    Miroslav Šidlo                                    90
              4.    Pavel Báťa                                       110
              5.    Jiří Kučera                                       51
              6.    Marie Rutová                                      49

584649 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martina Kovácsová                                 34
              8.    Kateřina Varmužová                                48
              9.    Josef Zeman                                       35
             10.    Leona Kučerová                                    34
             11.    Josef Čermák                                      49
             12.    Blažena Dudášová                                  33
             13.    Kryštof Holzner                                   44

Volební strana č. 11 - Mikulovští
Počet hlasů pro stranu:   6050, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Mihalík                                  466
              2.    Jana Drochytková                                 309
              3.    Vlastimil Mihalík                                369
              4.    Adam Gálik                                       223
              5.    Darja Kocábová                                   337
              6.    Petr Leikeb                                      237
              7.    Petra Bešterová                                  245
              8.    Helena Prokešová                                 254
              9.    Jiří Sekereš                                     292
             10.    Dominika Kopřivová                               236
             11.    Kateřina Kocábová                                224
             12.    Ingrid Gavendová                                 221
             13.    Matěj Mihalík                                    219
             14.    Tomáš Zejda                                      242
             15.    Lukáš Jakubčík                                   216
             16.    Dagmar Valová                                    290
             17.    Ivan Čabla                                       194
             18.    Milan Zourek                                     241
             19.    Tomáš Foltán                                     213
             20.    Ladislava Pukančíková                            199
             21.    Radek Burcin                                     172
             22.    Klára Svobodová                                  156
             23.    Kamila Kvintová                                  164
             24.    Jan Schallenberger                               164
             25.    David Kvinta                                     167

Volební strana č. 12 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2904, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Knorr                                        226
              2.    Slavomír Měšťánek                                300
              3.    Jana Pirogovová                                  129
              4.    Jiří Švadlenka                                   116
              5.    Michal Vojtek                                    117
              6.    Lubomír Husák                                    160
              7.    Maria Janošková                                  120
              8.    Petr Zemánek                                      96
              9.    Vojtěch Příbramský                               201
             10.    Luděk Drápal                                     105
             11.    Hana Guldová                                      79
             12.    Marie Švadlenková                                 88
             13.    Kateřina Ilgnerová                                84
             14.    František Zvoníček                                93

584649 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Eva Vaňkátová                                    131
             16.    Marie Mayerová                                    94
             17.    Vojtěch Pazderka                                 107
             18.    Eva Hortvíková                                   125
             19.    Gabriela Kružliaková Příbramská                  102
             20.    Karel Orsák                                       84
             21.    Martina Trysková                                  77
             22.    Josef Kučera                                      76
             23.    Lenka Lučanová                                    65
             24.    Marta Šimáková                                    71
             25.    Marie Janková                                     58

Volební strana č. 13 - Pro Mikulov
Počet hlasů pro stranu:   6801, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvie Pelant Janatová                           464
              2.    Sylva Chludilová                                 509
              3.    Richard Stacha                                   359
              4.    Tomáš Ranzenhofer                                383
              5.    Michal Žovinec                                   293
              6.    Jan Bilíček                                      264
              7.    Pavel Sameš                                      259
              8.    Jiří Pelant                                      315
              9.    David Dyrčík                                     228
             10.    Magda Černáková                                  246
             11.    Martin Müller                                    236
             12.    Lukáš Pešek                                      239
             13.    Marcela Krištofová                               262
             14.    Lucie Dyrčíková                                  235
             15.    Jana Vlková                                      238
             16.    Romana Korvasová                                 229
             17.    Markéta Sojková                                  268
             18.    Radek Hanečák                                    260
             19.    Jana Veselská                                    242
             20.    Martina Michalisková                             221
             21.    Marcela Kuchyňková                               244
             22.    Olga Harajová                                    216
             23.    Pavel Ištvánek                                   205
             24.    Miluše Růžičková                                 198
             25.    Jindřich Zich                                    188

584649 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:35 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584649 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mikulov Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   58655               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Klub podnikatelů města Mikulov     2778   25      58655,00            4,73
č. 2 - Občanská demokratická strana       9143   25      58655,00           15,58
č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       2558   25      58655,00            4,36
č. 4 - Sdružení nestraník.pro Mikulov     2269   25      58655,00            3,86
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4265   25      58655,00            7,27
č. 6 - ANO 2011                           5839   25      58655,00            9,95
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     7525   25      58655,00           12,82
č. 8 - ŽENY PRO MIKULOV                   2139   25      58655,00            3,64
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       5371   25      58655,00            9,15
č.10 - NEZÁVISLÍ                          1013   13      30500,59            3,32
č.11 - Mikulovští                         6050   25      58655,00           10,31
č.12 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2904   25      58655,00            4,95
č.13 - Pro Mikulov                        6801   25      58655,00           11,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Mikulovští
      Pro Mikulov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9143,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            7525,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            6801,00    13 - Pro Mikulov                   
   4.            6050,00    11 - Mikulovští                    
   5.            5839,00     6 - ANO 2011                      
   6.            5371,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            4571,50     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            4265,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            3762,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            3400,50    13 - Pro Mikulov                   
  11.            3047,66     2 - Občanská demokratická strana  
  12.            3025,00    11 - Mikulovští                    
  13.            2919,50     6 - ANO 2011                      

584649 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.            2685,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2508,33     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            2285,75     2 - Občanská demokratická strana  
  17.            2267,00    13 - Pro Mikulov                   
  18.            2132,50     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            2016,66    11 - Mikulovští                    
  20.            1946,33     6 - ANO 2011                      
  21.            1881,25     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            1828,60     2 - Občanská demokratická strana  
  23.            1790,33     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  24.            1700,25    13 - Pro Mikulov                   
  25.            1523,83     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       6
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 6 - ANO 2011                           3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       3
11 - Mikulovští                         3
13 - Pro Mikulov                        4

........................................00:35 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584649 - str. č. 14


